PAGE
2

	[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2020 года

                                                             № 987

г. Кемь

	О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 01 октября 2019 года № 850

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ Кемского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 01 октября 2019 года № 850, следующие изменения:
в позиции «3»:

 слова «Подпрограмма «Социальная помощь отдельных категорий граждан» заменить словами «Подпрограмма «Обеспечение и совершенствование мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в Кемском муниципальном районе»»;

 дополнить словами «Подпрограмма «Противодействие экстремизму на территории Кемского муниципального района»;
дополнить позицией «13» следующего содержания:
	13
	Муниципальная программа «Укрепление общественного здоровья населения Кемского муниципального района» на 2020-2024

	Отдел по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия

Д. А. Петров

PAGE